BSSB Ofr. * R. Mohr - Am Hasenstein 6d - 96450 Coburg

BAYERISCHER SPORTSCHUTZEN-BUND E.V.

BEZIRK OBERFRANKEN

Auflageschiel3en

Klasseneinteilung fir die Meisterschaftssaison 2018

Gultig ab Gaumeisterschaft (ab Oktober 2017).

Klasse

Senioren |

Senioren |l

Senioren I

Senioren IV

Senioren V

Mannschaften:

Bitte bei Meldung fiir Gaumeisterschaft 2018 unbedingt beachten

gez.

Reinhard Mohr

BSSB — Bayerischer
Sportschatzenbund e.V.
Schutzenbezirk Oberfranken

Kennzahl m

70

72

74

76

78

Senioren |und Il

Senioren Il bis V

Kennzahl w

71

73

75

77

79

stehend

sitzend

info@bssb-ofrde
www.bssb-ofrde
facebook.com/schuetzenbezirkoberfranken

Alter

51-60 Jahre

61-65 Jahre

66-70 Jahre

71-75 Jahre

ab 76 Jahre

Referent Senioren
Reinhard Mohr

Am Hasenstein 6d
96450 Coburg

+49 9561 /28213 &

+49 9561 / 28211 &
+49 171/ 6047959 @

r.mohr@bssb-ofr.de <

VR-Bank Bayreuth

IBAN DE76 77390000 0000734004
BIC GENODEF1BT1



